

BTC/FH/...<sup>4046</sup>.../268/2018

Piaski, 10.09.2018r.

Dotyczy: wyjaśnienie treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/0141/1/2018 pn.: „Usługi sprzętowe koparkami gąsienicowymi i koparko - ładowarką”.

**Pytanie 1:** Jaki będzie dokładny zakres prac wynajmowanego sprzętu?

**Odpowiedź:** Zamawiający, na etapie prowadzonego Postępowania nie jest w stanie określić dokładnego zakresu prac wynajmowanego sprzętu.

**Pytanie 2:** W jakim terenie będzie pracował sprzęt? Proszę o dokładne sprecyzowanie warunków panujących na terenie budowy?

**Odpowiedź:** Sprzęt będzie pracował prawdopodobnie na terenie wkopu odkrywki Szczerców lub Bełchatów. Dokładne sprecyzowanie warunków panujących na terenie budowy nie jest możliwe na etapie Postępowania.

**Pytanie 3:** Gdzie dokładnie Zamawiający zleca pracę sprzętu?

**Odpowiedź:** Sprzęt będzie wykorzystywany zgodnie z Zamówieniem Zamawiającego np. na potrzeby Spółek Ramb i Bestgum.

**Pytanie 4:** Zamawiający w § 4 pkt 17. wskazuje na codzienne zgłaszanie listy pracowników. Czy zapis ten można zmienić na tygodniową listę pracowników?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje codziennego zgłaszania listy pracowników z uwagi na obowiązek codziennego zgłaszania przez Zamawiającego listy osób wykonujących pracę na terenie Zakładu Górniczego do KRZG. Tygodniowa lista pracowników może nie mieć odniesienia do rzeczywistości w przypadku wprowadzania zmian przez Wykonawcę.

**Pytanie 5:** Jakiego charakteru materiały i dokumentację Zamawiający przekaze Wykonawcy wskazane w § 6 pkt 1?

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaze Wykonawcy dokumentację uznaną przez Strony jako niezbędną do wykonywania przedmiotu Umowy np.: instrukcje dotyczące pracy na terenie Zakładu Górniczego.

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150  
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

**Pytanie 6:** Co Zamawiający miał na uwadze w zapisie § 7 pkt 2? Jakiego typu zastrzeżenia i uwagi są możliwe w przypadku zaakceptowanej i podpisanej pracy sprzętu?

**Odpowiedź:** W zapisie tym Zamawiający ma na uwadze zastrzeżenia co do realizacji całości Umowy, a nie zastrzeżenia co do Zleceń, które są dokumentem potwierdzającym fakt odbioru wykonania usługi.

**Pytanie 7:** Czy zapis w § 11 pkt.1 ppkt.1.1. i ppkt 1.2. można zmienić, a w szczególności wysokości kar?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

**Pytanie 8:** Czy zapis w § 11 pkt.1. ppkt 1.3. można całkowicie anulować z warunków Umowy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ

**Pytanie 9:** Czy zapis w § 11 pkt.1. ppkt.1.4. można zmienić i na jaki?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ

**Pytanie 10:** Czy zapis w § 11 pkt.1. ppkt.1.5 można całkowicie anulować z warunków Umowy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ

**Pytanie 11:** Czy zapis w § 11 pkt.1 ppkt.1.6. można całkowicie anulować z warunków Umowy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 12:** Co Zamawiający rozumie odnośnie § 13 pkt 2?

**Odpowiedź:** Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego na podstawie oświadczenia w przypadku gdy dalsze obowiązywanie Umowy będzie dla Zamawiającego niekorzystne.

**Pytanie 13:** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do IPU pkt 2. ppkt f. czyli zwiększyć max. ilość godzin w przypadku dostarczenia sprzętu?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 14:** Do kiedy Zamawiający przewiduje zakończenie prac?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem § 11 3 ust.1. Umowy, usługi będą realizowane w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania Umowy.

PTS „Bettrans” sp. z o.o.

Agnieszka Paszczyk  
Kierownik Działu Handlowego

PTS „Bettrans” sp. z o.o. Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Krzysztof Mikunda  
Krzysztof Mikunda  
Starszy Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Belchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: +48 44 735 16 24

Marta Kurzydak  
Referent ds. Zakupu i Zaopatrzenia

Umowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150  
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Witold Pełniński  
Dyrektor ds. Finansowy

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Andrzej Młynarczyk  
PREZES Zarządu  
Dyrektor Przedsiębiorstwa